РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ Двадцать пятая сессия  пятого  созыва /

18.04.2017  № №7

 с. Лебедино

О внесении изменений и дополнений в

решение сельского Совета депутатов от

18.04.2017 № 7 «О принятии

администрацией Лебединский сельсовета

Табунского района Алтайского края к

осуществлению части полномочий по

решению вопросов местного значения

администрации Табунского района

Алтайского края»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской

Федерации,  статьей 59 Устава муниципального образования Лебединского

сельсовет Табунского района Алтайского края, Порядком  заключения

соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов

местного значения между органами местного самоуправления

муниципального района и органами местного самоуправления сельских

поселений Табунского района Алтайского края,  на основании решения

Табунского районного Совета депутатов от 30.03.2017 № 11 «О внесении

изменений и дополнений в решение районного Совета  депутатов от

29.12.2015 № 35 «О передаче части полномочий администрации Табунского

района Алтайского края по решению вопросов местного значения

администрациям сельсоветов Табунского района Алтайского края» сельский

Совет депутатов,  решил:

1.  Внести изменения и дополнения в решение сельского Совета

депутатов от 18.04.2017 № 7 «О принятии администрацией Лебединского

сельсовета Табунского района Алтайского края к осуществлению части

полномочий по решению вопросов местного значения администрации

Табунского района Алтайского края» (далее - решение):

2.  Поручить главе  сельсовета  Мозер В.Д.,  внести изменения и

дополнения в действующее Соглашение о передаче части полномочий по

решению вопросов местного значения между администрацией Лебединского

сельсовета Табунского района Алтайского края и администрацией Табунского

района Алтайского края.

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                              В.Д.Мозер